
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 199,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 34,69 €

Apraksts

Fallkniven Kolt Knife KKLz Medību Nazis, Lam. CoS
Tērauds
Fallkniven Kolt Knife KKLz ir ideāls rīks žāvētās vai kūpinātās gaļas
griešanai plānās, precīzās šķēlēs. Tā kompaktā un daudzpusīgā konstrukcija
padara to tikpat efektīvu plaša spektra citiem uzdevumiem, padarot to par
iecienītu izvēli gan āra piedzīvojumu, gan kulinārijas entuziastiem.
Sākotnēji izstrādāts ar vienkāršu asmens pārklājumu, Kolt Knife tagad ir
aprīkots ar augstas kvalitātes ādas maksti tradicionālākam dizainam, kā arī
praktisku zytel maksti papildu ērtībām.

Īpašības

Augstākās Kvalitātes Asmens Materiāls: Izgatavots no laminēta CoS
tērauda, kas nodrošina izcilu asuma noturību un izturību.
Kompakts un Praktisks: Ideāla izmēra, lai grieztu žāvētu vai kūpinātu
gaļu un veiktu citus precīzus darbus.
Uzlabotas Maksts Opcijas: Ietver augstas kvalitātes atvērtu ādas
maksti vai zytel maksti, nodrošinot elastīgas nēsāšanas iespējas.
Ergonomisks Roktura Dizains: Thermorun rokturis nodrošina drošu un
ērtu satvērienu jebkuros apstākļos.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izturīgs un Uzticams: Paredzēts izturībai un daudzpusībai gan dabā,
gan virtuvē.

Specifikācijas

Tērauds: Laminēts CoS
Cietība (HRC): 60
Asmens asinājuma forma: izliektais asinājums (Convex edge)
Metāla konstrukcija: pilna garuma konstrukcija
Roktura Materiāls: Thermorun
Maksts: Atvērta ādas un zytel malu pārsegs
Svars: 84 g (tikai nazis)
Asmens Garums: 85 mm
Asmens Biezums: 3.85 mm
Kopējais Garums: 185 mm
Pirkstu Aizsargs: Nerūsējošais tērauds

Kāpēc Izvēlēties Fallkniven Kolt Knife?
Kolt Knife ir slavens ar savu precizitāti un praktiskumu. Tas izceļas ar
plānu šķēļu griešanu no žāvētas vai kūpinātas gaļas, pateicoties asajam
asmenim un kompaktajam dizainam. Augstas kvalitātes ādas maksts un zytel
malu pārsegs nodrošina gan tradicionālu estētiku, gan modernu
funkcionalitāti, padarot šo nazi piemērotu jebkuram uzdevumam.

Kopšanas Norādījumi
Pēc lietošanas uzturiet Kolt Knife tīru un sausu, lai saglabātu tā
veiktspēju un ilgmūžību. Izvairieties izmantot to saldētu produktu vai
kaulu griešanai, lai nesabojātu asmeni. Izmantojiet dimanta asināmo akmeni
vai asināmo tēraudu, lai ātri un efektīvi uzasinātu asmeni.
Zīmola Izcelsme: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

